令和５年度第３回 豊能町地域公共交通会議

次 第

日時：令和６年３月２１日（木）
午前１０時００分より

場所：豊能町役場 2 階大会議室

○ 開 会

【１】協議事項

１．地域公共交通計画について

（１）豊能町地域公共交通計画（案）

 【２】報告事項

   ２．豊能町デマンドタクシー事業の暫定運行の延長について

   ３．豊能町AI オンデマンド交通の実証実験について（結果速報）

【３】その他

○ 閉 会

● 特別講演 「持続可能な交通のための資源の活用と結集」

大阪大学大学院工学研究科地球総合工学専攻社会基盤工学コース 助教 葉健人様

【配布資料一覧】

  ・次第

  ・委員名簿及び出席者一覧

  ・資料１     「豊能町地域公共交通計画（案）」パブリックコメント実施結果

  ・資料２     豊能町地域公共交通計画（案）

  ・資料３     豊能町地域公共交通計画 概要版

  ・資料 4 豊能町デマンドタクシー事業の暫定運行の延長について

・資料５    令和５年度豊能町 AI オンデマンド交通の実証実験＜結果速報＞

        ・特別講演資料 持続可能な交通のための資源の活用と結集